
Setkání řešitelského týmu

    

 

  

Společná schůzka projektového týmu a partnerů projektu

  

Dne 16. 5. 2012 proběhla společná schůzka projektového týmu a partnerů projektu za účasti 15
kolegů z UP, MU, OSU a UHK, na které byly prezentovány zkušenosti z navštívených
zahraničních pracovišť (Kudláček – Finsko, Norsko, Válková – Rumunsko, Irsko, Langer –
Francie, Belgie) a diskutovány klíčové aktivity 5, 6 a 7. Porada proběhla v příjemné pracovní
atmosféře a přinesla spoustu podnětů pro další postup při řešení projektu. 

  

Prezentace a zápis z porady jsou k dispozici zde:

  

Prezentace: Finsko , Norsko , KA5,6 ,  P. Háp

  

Zápis č.1 - 16.5.2012

  

{gallery}schuzka1{/gallery}

  

 1 / 1

images/download/Prezentace%20Finsko.ppt
images/download/Prezentace%20Norsko.ppt
images/download/Prezentace%20KA5,%20KA6.ppt
images/download/Prezentacehap.ppt
images/download/zapis1_2012.pdf

